

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele
č. zakázky objednatele
č. j. z VZ

12/2021/R
O21003
VST-03/11-2021

č. smlouvy zhotovitele 20211001
č. zakázky zhotovitele VST 20211001

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Lubor Tomanec, ředitel
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	6820472/0800
telefon/fax:	387 761 560
e-mail:	vstab@vstab.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Lubor Tomanec, ředitel
zástupce pro věci technické	Ing. Lubor Tomanec, ředitel, Michal Sviták, technik, Zdeněk Zeman, technik
dozor investora a koordinátor BOZP - (dále jen „objednatel“)	Ing. Lubor Tomanec

1.2 Zhotovitel:

Název:	David Petřů
sídlem:	Nová cesta 2382/8, 373 16 Dobrá Voda u České Budějovice
IČO:	67138055
DIČ:	CZ7402051261
jednající:	David Petřů - majitel firmy
Společnost je zapsána u ŽÚ České Budějovice pod č.j. Ž/11256/2014/HŘ/57502/3	
zástupce ve věcech smluvních:	David Petřů – majitel firmy
zástupce ve věcech technických:	David Petřů – majitel firmy
bankovní spojení:	Komerční banka a. s.
číslo účtu:	6027730297/0100
tel. XXX	e-mail: david.petru@ptx-sanace.cz
(dále jen „zhotovitel“)	

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 20211001 a č. objednatele 12/2021/R uzavřené dne 13.10. 2021.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na níže uvedených změnách smlouvy.

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním:

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, odsouhlaseného změnového listu, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle původní SOD celkem v Kč bez DPH	2 629 953 Kč
- ZL č. 1	391 619 Kč

Cena nová celkem v Kč bez DPH	3 021 572 Kč
Výše DPH uvedená v procentech	21 %

Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnovém listu.

Odst. 5.1., článku V. Doba plnění se zcela nahrazuje tímto zněním:

5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny

Předpoklad předání a převzetí staveniště:	říjen 2021
Zahájení stavebních prací:	do 5ti kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště
Dokončení stavebních prací:	do 30. 06. 2022
Předání a převzetí vyklizeného staveniště:	do 07. 07. 2022
Předání a převzetí dokladové části včetně DSPS:	do 29. 07. 2022
Předání a převzetí díla:	do 05. 08. 2022

Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději tři dny předem k předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen se k předání a převzetí staveniště dostavit a staveniště převzít. V případě, že zhotovitel se k převzetí staveniště odmítne dostavit, může objednatel odstoupit od smlouvy.

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet změnového listu v příloze.

Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha: Změnový list č. 1.

V Táboře dne: 29.3.2022

V Českých Budějovicích dne: 28.3.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Lubor Tomanec
ředitel

.....
David Petru
majitel

Tábor, studna Zavadilka – opravy a demolice objektů

Změnový list č. 1

Datum předložení
zhotovitelem

23.3.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	
Zhotovitel	David Petru Nová cesta 2382/8, 373 16 Dobrá Voda u České Budějovice IČO: 67138055 DIČ: CZ7402051261

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01– provozní budova	
Specifikace změny: <i>1.výměna střešní krytiny, instalace hromosvodu</i> <i>2.snížení stropu v místnostech kuchyňky, předsíně a WC</i>		
Zdůvodnění změny: <i>1.během provádění opravy komína bylo zjištěno zatékání pod stávající šindelovou krytinu. Po provedení sondy do střešního pláště investor souhlasí s výměnou stávající krytiny z důvodu nevyhovujícího stavu a zároveň požaduje doplnění chybějícího hromosvodu</i> <i>2.strop v místnostech soc.zázemí a kanceláře bude po dohodě s investorem snižen z výšky 4,2 m na výšku 3,2 doplněním sádkartonového podhledu</i>		
Finanční dopad změny: 391 619,- Kč bez DPH		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – specifikace nového střešního pláště
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko objednatele/investora:	
 Michal Sviták	
Datum:	

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
	Změnu schvaluji / neschvaluji
..... David Petřů	 Ing.Lubor Tomanec
Datum:	Datum:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Objekt VST - Zavadilka, Vožická ul.	Objednatel:	VST ,s.r.o.	IČ/DIČ:	26069539/CZ26069539
Druh stavby:	Nový střešní plášť + SDK podhledy	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Tábor	Zhotovitel:	David Petřů Ptx	IČ/DIČ:	67138055/CZ7402051261
Začátek výstavby:	01.04.2022	Konec výstavby:	31.05.2022	Položek:	5
JKSO:		Zpracoval:	David Petřů tel. 602 160 448	Datum:	10.03.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	24 040,70	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	3 877,42		
	Montáž	363 701,40	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00	BOZP		Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		387 742,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	3 877,42		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	391 620,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	391 620,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	391 620,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet

Název stavby:	Objekt VST - Zavadilka, Vožická ul.	Doba výstavby:	61 dní	Objednatel:	VST ,s.r.o.
Druh stavby:	Nový střešní plášť + SDK podhledy	Začátek výstavby:	01.04.2022	Projektant:	
Lokalita:	Tábor	Konec výstavby:	31.05.2022	Zhotovitel:	David Petruž Ptx
JKSO:		Zpracováno dne:	10.03.2022	Zpracoval:	David Petruž tel. 602 160 448

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		0	Všeobecné konstrukce a práce				11 487,00	341 164,00	352 651,00		0,00	
1		001VD	Úprava a doplnění hromosvodu + výkopové práce - zemní pás	soubor	1,00	29 580,00	0,00	29 580,00	29 580,00	0,00	0,00	
2		001VD	VZT - odvětrání šatny a WC	kpl	1,00	19 781,00	11 487,00	8 294,00	19 781,00	0,00	0,00	
3		001VD	Nový střešní plášť - sedlová střecha - šindel - hl. budova - viz. rozpis	soubor	1,00	258 054,00	0,00	258 054,00	258 054,00	0,00	0,00	
4		001VD	Nový střešní plášť - veranda - folie FATRA - viz. rozpis	soubor	1,00	45 236,00	0,00	45 236,00	45 236,00	0,00	0,00	
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				12 553,70	22 537,40	35 091,10		0,58	
5		416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	43,70	803,00	12 553,70	22 537,40	35 091,10	0,01	0,58	RTS I / 2020
Celkem:									387 742,00			

Poznámka:

Cenová nabídka

Nový střešní plášť – sedlová střecha šindel – Objekt VST Vožická ulice, Tábor

	ks/m	á	Celkem
ochranná opatření a úklid	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
odvoz odpadu a skládkovné	1	12 850,00 Kč	12 850,00 Kč
žlab barvený pozink	20	385,00 Kč	7 700,00 Kč
čelo žlabu	4	85,00 Kč	340,00 Kč
kotlík o100	2	365,00 Kč	730,00 Kč
koleno o100	6	365,00 Kč	2 190,00 Kč
objímka + trn	4	185,00 Kč	740,00 Kč
svod o100	6	390,00 Kč	2 340,00 Kč
plech podokapní	20	385,00 Kč	7 700,00 Kč
větrací mřížka	20	68,00 Kč	1 360,00 Kč
hák žlabu	22	175,00 Kč	3 850,00 Kč
oplechování komína	1	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč
střešní výlez	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
klín pod závětrnou lištu	28	64,00 Kč	1 792,00 Kč
demontáž starého šindele	140	125,00 Kč	17 500,00 Kč
podkladní lepenka pod šindel lko	145	92,00 Kč	13 340,00 Kč
šindel lko černá 01	145	415,00 Kč	60 175,00 Kč
tmelení okapního plechu	5	197,00 Kč	985,00 Kč
demontáž starého bednění	140	135,00 Kč	18 900,00 Kč
zařezávání šindele	28	75,00 Kč	2 100,00 Kč
nové bednění - impregnovaná prkna	160	257,00 Kč	41 120,00 Kč
spojovací hřebík paslode 60mm	2	1 850,00 Kč	3 700,00 Kč
demontáž klempířských prvků	54	68,00 Kč	3 672,00 Kč
montáž hřebene	10	175,00 Kč	1 750,00 Kč
odvětrávací kus lko armourvet	6	780,00 Kč	4 680,00 Kč
doprava + spojovací mat.	1	14 570,00 Kč	14 570,00 Kč
lešení	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
štitový plech	1	12 420,00 Kč	12 420,00 Kč
Celkem bez DPH			258 054,00 Kč

Cenová nabídka

Nový střešní plášť – veranda – folie – Objekt VST Vožická ulice, Tábor

	ks/m	á	Celkem
Folie střešní Fatra	29	764,00 Kč	22 156,00 Kč
plech okapní Fatranyl	5	385,00 Kč	1 925,00 Kč
háček žlabu	6	175,00 Kč	1 050,00 Kč
čelo žlabu	2	85,00 Kč	170,00 Kč
kotlík ø80	1	365,00 Kč	365,00 Kč
koleno ø80	3	365,00 Kč	1 095,00 Kč
svod ø80	3	385,00 Kč	1 155,00 Kč
objímka + trn	2	185,00 Kč	370,00 Kč
demontáž krytiny falc	15	125,00 Kč	1 875,00 Kč
podkladní folie + geotextilie	15	175,00 Kč	2 625,00 Kč
závětrná lišta + krycí lišta	11	380,00 Kč	4 180,00 Kč
doprava + spojovací mat.	1	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
lešení	1	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč
Celkem bez DPH			45 236,00 Kč